

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZ2400377
Stavba: Brno Kounicova 26 rekonstrukce rozvodů SV,TUV,CV v -2.suterénu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			331 302,71
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	331 302,71	69 573,57
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			400 876,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

PZ2400377

Stavba:

Brno Kounicova 26 rekonstrukce rozvodů SV,TUV,CV v -2.suterénu

Místo:

Datum:

8. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		331 302,71	400 876,28
001	Brno Kounicova rekonstrukce rozvodu ZTI	330 702,71	400 150,28
003	koeficient + doprava	600,00	726,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Brno Kounicova 26 rekonstrukce rozvodů SV,TUV,CV v -2.suterénu
Objekt:
001 - Brno Kounicova rekonstrukce rozvodu ZTI

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

8. 4. 2025

Cena bez DPH			330 702,71
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	330 702,71	21,00%	69 447,57
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			400 150,28
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Brno Kounicova 26 rekonstrukce rozvodů SV,TUV,CV v -2.suterénu
Objekt: 001 - Brno Kounicova rekonstrukce rozvodu ZTI

Místo: Datum: 8. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		330 702,71
HSV - Práce a dodávky HSV		22 306,24
997 - Přesun sutě		2 906,97
998 - Přesun hmot		176,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		19 222,52
PSV - Práce a dodávky PSV		277 101,94
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		277 101,94
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		31 294,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Brno Kounicova 26 rekonstrukce rozvodů SV,TUV,CV v -2.suterénu
Objekt: 001 - Brno Kounicova rekonstrukce rozvodu ZTI

Místo: Datum: 8. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 330 702,71

D HSV Práce a dodávky HSV 22 306,24

D 997 Přesun sutě 2 906,97

1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,772	998,00	770,46	CS ÚRS 2025 01
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,772	301,00	232,37	CS ÚRS 2025 01
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,580	13,10	151,70	CS ÚRS 2025 01

VV			0,772*15		11,580			
VV			Součet		11,580			
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,772	2 270,00	1 752,44	CS ÚRS 2025 01

D 998 Přesun hmot 176,75

5	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,412	429,00	176,75	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 222,52

6	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	194,000	91,30	17 712,20	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

VV			demontáž stávajících rozvodů konzol a izolací po přepojení					
VV			45		45,000			
VV			montáž nových držáků a konzol					
VV			45		45,000			
VV			montáž nového rozvodu					
VV			45		45,000			
VV			montáž nové izolace na potrubí					
VV			45		45,000			
VV			vyměření přípojek přepojení nového rozvodu na stávající přípojky					
VV			plocha x počet připojovaných míst					
VV			2*7		14,000			
VV			Součet		194,000			

7	K	977131210	Vrty dovrchní příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	3,480	296,00	1 030,08	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

VV			vyvrtání otvoru pro ukotvení konzol do stropu jedna konzole 2ks otvoru počet konzol 29ks délka vrtaného otvoru 0,06m (2*29)*0,06		3,480			
----	--	--	--	--	-------	--	--	--

8	K	977131291	Příplatek k vrtům příklepovými vrtáky za práci ve stísněném prostoru	m	3,480	138,00	480,24	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

VV			práce na lešení a ve stísněném prostoru					
VV			3,48		3,480			

D PSV Práce a dodávky PSV 277 101,94

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 277 101,94

9	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	45,000	86,50	3 892,50	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

VV			demontáž stávajícího rozvodu SV,TUV,CV					
VV			45		45,000			

10	K	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 40 do 50	m	90,000	120,00	10 800,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

VV			demontáž stávajícího rozvodu SV,TUV,CV					
VV			90		90,000			

11	K	722175002.WVN.001	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT Wavin FIBER BASALT PLUS S 3,2 svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	8,000	467,98	3 743,84	
----	---	-------------------	---	---	-------	--------	----------	--

VV			nápojení stávajících odboček na stoupací potrubí v m.č 2S037,2S038,2S038A,2S038B					
VV			8		8,000			

12	K	722175003.WVN.001	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT Wavin FIBER BASALT PLUS S 3,2 svar polyfúze D 25x3,5 mm	m	16,000	579,02	9 264,32	
----	---	-------------------	---	---	--------	--------	----------	--

VV			nápojení stávajících odboček na stoupací potrubí v m.č 2S037,2S038,2S038A,2S038B					
VV			16		16,000			
VV			Součet		16,000			

13	K	722175004.WVN.001	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT Wavin FIBER BASALT PLUS S 3,2 svar polyfúze D 32x4,4 mm	m	48,000	703,06	33 746,88	
----	---	-------------------	---	---	--------	--------	-----------	--

VV			nová část rozvodu CV napojená na stávající přívod v m.č.2S038C a					
VV			zakončená napojením na stávající rozvod v m.č. 2S037					
VV			36		36,000			
VV			nová část rozvodu TUVa SV m.č.2S038C a 2S037					
VV			12		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		48,000			
14	K	722175005.WVN.001	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT Wavin FIBER BASALT PLUS S 3,2 svar polyfúze D 40x5,5 mm	m	48,000	885,37	42 497,76	
	VV		nová část rozvodu TUV napojení na stávající přívod v m.č.2S038C a					
	VV		zakončená napojením na stávající rozvod v m.č. 2S037		36,000			
	VV		36					
	VV		nová část rozvodu SV v m.č.2S038C,2S037		12,000			
	VV		12					
	VV		Součet		48,000			
15	K	722175006.WVN.001	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT Wavin FIBER BASALT PLUS S 3,2 svar polyfúze D 50x6,9 mm	m	28,000	1 201,43	33 640,04	
	VV		nová část rozvodu SV v m.č.2S038C,2S037					
	VV		od napojení na stávající rozvod po odbočku pro hydrant		28,000			
	VV		28					
16	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	8,000	94,10	752,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		izolace nového rozvodu potrubí					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
17	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	112,000	110,00	12 320,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		izolace nového rozvodu potrubí					
	VV		16+48+48		112,000			
	VV		Součet		112,000			
18	K	722181233	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 45 do 63 mm	m	28,000	117,00	3 276,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		izolace nového rozvodu potrubí					
	VV		28		28,000			
19	K	722181851	Demontáž termoizolačních trubic z trub D do 45	m	135,000	78,00	10 530,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		demontáž stávající izolace potrubí					
	VV		135		135,000			
	VV		Součet		135,000			
20	K	722182011	Podpurný žlab pro potrubí D 20	m	8,000	53,80	430,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž podpurného žlabu					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
21	K	722182012	Podpurný žlab pro potrubí D 25	m	16,000	57,30	916,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž podpurného žlabu					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
22	K	722182013	Podpurný žlab pro potrubí D 32	m	48,000	64,80	3 110,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž podpurného žlabu					
	VV		48		48,000			
	VV		Součet		48,000			
23	K	722182014	Podpurný žlab pro potrubí D 40	m	48,000	109,00	5 232,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž podpurného žlabu					
	VV		48		48,000			
24	K	722182015	Podpurný žlab pro potrubí D 50	m	28,000	122,00	3 416,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž podpurného žlabu					
	VV		28		28,000			
25	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusku DN do 25	kus	27,000	265,00	7 155,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		napojení na stávající rozvody					
	VV		27		27,000			
	VV		Součet		27,000			
26	K	722190402	Vyvedení a upevnění výpusku DN přes 25 do 50	kus	6,000	348,00	2 088,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		nové napojení na stávající rozvody					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
27	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4	kus	27,000	20,50	553,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		odpojení stávajících přípojek od demontovaného potrubí					
	VV		27		27,000			
	VV		Součet		27,000			
28	K	722220852	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G přes 3/4 do 5/4	kus	6,000	26,50	159,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		odpojení stávajících přípojek od demontovaného potrubí					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
29	K	722220855	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G přes 6/4 do 2 1/2	kus	2,000	41,50	83,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		odpojení stávajících přípojek od demontovaného potrubí					
	VV		2		2,000			
30	K	722230111	Ventil přímý G 1/2" s odvodněním a dvěma závit	kus	4,000	540,00	2 160,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž uzávěrů pro jednotlivé přípojky					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
31	K	722230112	Ventil přímý G 3/4" s odvodněním a dvěma závit	kus	16,000	681,00	10 896,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž uzávěrů pro jednotlivé přípojky					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
32	K	722230113	Ventil přímý G 1" s odvodněním a dvěma závit	kus	5,000	946,00	4 730,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž uzávěrů pro jednotlivé přípojky					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	722230114	Ventil přímý G 5/4" s odvodněním a dvěma závit	kus	2,000	1 460,00	2 920,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž uzávěrů pro jednotlivé přípojky					
	VV		2		2,000			
34	K	722230116	Ventil přímý G 2" s odvodněním a dvěma závit	kus	2,000	3 310,00	6 620,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž uzávěrů pro jednotlivé přípojky					
	VV		2		2,000			
35	K	722232506	Potrubní oddělovač G 2" PN 10 do 65°C vnější závit	kus	1,000	23 400,00	23 400,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž potrubního oddělovače na větev požárního hydrantu					
	VV		1		1,000			
36	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závit G 1/2"	kus	8,000	108,00	864,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž armatur potřebných pro napojení přípojek					
	VV		vsuvka					
	VV		4		4,000			
	VV		šroubení					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		8,000			
37	M	31942480	dvojsuvka s vnějším závitem mosaz 1/2"	kus	4,000	48,10	192,40	CS ÚRS 2025 01
38	M	31942765	šroubení topenářské přímé mosaz 1/2"	kus	4,000	128,00	512,00	CS ÚRS 2025 01
39	K	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závit G 3/4"	kus	32,000	134,00	4 288,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž armatur pro napojení přípojek					
	VV		vsuvka					
	VV		16		16,000			
	VV		šroubení					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		32,000			
40	M	31942481	dvojsuvka s vnějším závitem mosaz 3/4"	kus	16,000	58,70	939,20	CS ÚRS 2025 01
41	M	31942766	šroubení topenářské přímé mosaz 3/4"	kus	16,000	196,00	3 136,00	CS ÚRS 2025 01
42	K	722239103	Montáž armatur vodovodních se dvěma závit G 1"	kus	10,000	146,00	1 460,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		armatury potřebné pro montáž přípojek					
	VV		vsuvka					
	VV		5		5,000			
	VV		šroubení					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		10,000			
43	M	31942482	dvojsuvka s vnějším závitem mosaz 1"	kus	5,000	119,00	595,00	CS ÚRS 2025 01
44	M	31942767	šroubení topenářské přímé mosaz 1"	kus	5,000	310,00	1 550,00	CS ÚRS 2025 01
45	K	722239104	Montáž armatur vodovodních se dvěma závit G 5/4"	kus	4,000	172,00	688,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		armatury potřebné pro montáž přípojek					
	VV		vsuvka					
	VV		2		2,000			
	VV		šroubení					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
46	M	31942483	dvojsuvka s vnějším závitem mosaz 5/4"	kus	2,000	167,00	334,00	CS ÚRS 2025 01
47	M	31942768	šroubení topenářské přímé mosaz 5/4"	kus	2,000	479,00	958,00	CS ÚRS 2025 01
48	K	722239106	Montáž armatur vodovodních se dvěma závit G 2"	kus	4,000	269,00	1 076,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		armatury potřebné pro montáž přípojek					
	VV		vsuvka					
	VV		2		2,000			
	VV		šroubení					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
49	M	31942485	dvojsuvka s vnějším závitem mosaz 2"	kus	2,000	480,00	960,00	CS ÚRS 2025 01
50	M	31942770	šroubení topenářské přímé mosaz 2"	kus	2,000	1 310,00	2 620,00	CS ÚRS 2025 01
51	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	148,000	56,10	8 302,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		proplach potrubí					
	VV		8+16+48+48+28		148,000			
	VV		Součet		148,000			
52	K	722290246	Žkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	148,000	63,20	9 353,60	CS ÚRS 2025 01
53	K	998722121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	t	0,447	1 490,00	666,03	CS ÚRS 2025 01
54	K	998722192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní vodovod za zvětšený přesun do 100 m	t	0,447	610,00	272,67	CS ÚRS 2025 01
D HZS Hodinové zúčtovací sazby 31 294,53								
55	K	HZS2131	Hodinová zúčtovací sazba zámečník	hod	7,250	500,00	3 625,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž konzol pro nový rozvod ZTI voda TUV,SV,CV délka rozvodu 45m vzdálenost podpěr 1,6m počet podpěr 29					
	VV		montáž jedné podpěry 0,25h					
	VV		29*0,25		7,250			
56	M	56280103	rozpěrné hmoždinky do plných materiálů 10x50	100 kus	0,580	260,00	150,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		materiál pro zavěšení nosné(konzole) lišty 2ks jedna konzole					
	VV		počet konzol 29 ks					
	VV		0,29*2		0,580			
57	M	1000110713	Šroub KOMBI M8x100mm TORX ZB	kus	58,000	1,90	110,20	
58	M	31111022	matice vysoká metrická pro závitovou tyč Pz M8 výška24mm	kus	58,000	5,98	346,84	CS ÚRS 2025 01
59	M	31197002	tyč závitová Pz 4.6 M8	m	58,000	31,60	1 832,80	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	M	31111004	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M8	100 kus	1,160	85,90	99,64	CS ÚRS 2025 01
	vv		materiál pro zavěšení nosné(konzole) lišty 4ks jedna konzole					
	vv		počet konzol 29 ks		1,160			
			29*0,04					
61	M	31120004	podložka DIN 125-A ZB D 8mm	100 kus	1,160	83,30	96,63	CS ÚRS 2025 01
	vv		materiál pro zavěšení nosné(konzole) lišty 4ks jedna konzole					
	vv		počet konzol 29 ks		1,160			
			29*0,04					
62	M	10.076.302	KOŇAŘÍK Lišta C 27/18, délka 2m	m	14,500	58,07	842,02	
63	M	1993931	BIS RAPIDSTRUT KLUZNA MATICE G2 BUP M8	kus	87,000	20,00	1 740,00	
64	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	19,100	566,00	10 810,60	CS ÚRS 2025 01
	vv		pomocné práce při vypouštění rekonstruované části					
	vv		rozvodu SV,TUV,CV zavěšeného pod stropem					
	vv		bez použitelných vypouštěcích armatur					
	vv		3		3,000			
	vv		pomocné práce při demontáži stávajících rozvodů práce na					
	vv		lešení					
	vv		8		8,000			
	vv		pomocné práce při přepojování stávajících přípojek na nový					
	vv		rozvod					
	vv		počet přípojek x doba potřebná na vysušení navaření a nové					
	vv		napojení					
	vv		27*0,3		8,100			
	vv		Součet		19,100			
65	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	8,000	623,00	4 984,00	CS ÚRS 2025 01
	vv		koordinace prací s místním správcem					
	vv		řešení odstavků vody při přepojování potrubí					
	vv		odstavení stoupacích potrubí zajištění proti používání v					
	vv		průběhu přepojování					
	vv		4*2		8,000			
	vv		Součet		8,000			
66	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	16,000	416,00	6 656,00	CS ÚRS 2025 01
	vv		zajištění prostoru pro manipulaci s lešením přesun					
	vv		uskladněného materiálu a nábytku					
	vv		hrubý úklid zametení a vytření vody vyteklé při demontáži					
	vv		4*4		16,000			
	vv		Součet		16,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Brno Kounicova 26 rekonstrukce rozvodů SV,TUV,CV v -2.suterénu
Objekt:
003 - koeficient + doprava

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

8. 4. 2025

Cena bez DPH			600,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	600,00	21,00%	126,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			726,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Brno Kounicova 26 rekonstrukce rozvodů SV,TUV,CV v -2.suterénu
Objekt: 003 - koeficient + doprava

Místo: Datum: 8. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	600,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	600,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Brno Kounicova 26 rekonstrukce rozvodů SV,TUV,CV v -2.suterénu
Objekt: 003 - koeficient + doprava

Místo: Datum: 8. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 600,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 600,00

D VRN5 Finanční náklady 0,00

1	K	059002000	Ostatní finance	...	0,000	1,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		index dle rámcové smlouvy					
	VV		399387*0,00		0,000			

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 600,00

2	K	081002000	Doprava zaměstnanců		600,000	1,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		doprava do místa opravy zjištění rozsahu prací provedení					
	VV		opravy					
	VV		200*3		600,000			